MIAMI CONECCTION S.A. MIACONEC

Guayaquil, 24 de Julio del 2007

Señor
CARLOS JUNIOR ORELLANA GODOY
Ciudad-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía MIAMI CONECCTION S.A. MIACONEC constituida por escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil Dr. Segundo Ivole Zurita Zambrano el 20 de Julio del 2007, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 24 de Julio del 2007, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma.

El periodo estatutario para el cual ha sido designada es de cinco años con las atribuciones constantes en los estatutos sociales.

En el ejercicio de su cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual y/o conjuntamente con el Presidente.

Muy aterframenty,

CARLOS EDEN LUZURIAGA VARGAS

C.C. \$79379923-9

SECRETARIO AD – HOC

CARLOS JUNIOR ORELLANA GODOY, con C. I.# 070176401-1, acepto el cargo de Gerente General de la compañía MIAMI CONECCTION S.A MIACONEC para el cual ha sido elegido en Guayaquil, el 24 de Julio del 2007

CARLOS JUNIOR ORELLANA GODOY

C.I. # 070176401-1

NUMERO DE REPERTORIO: 37.939 FECHA DE REPERTORIO: 01/Ago/2007 HORA DE REPERTORIO: 11:29

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Agosto del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MIAMI CONECCTION S.A. MIACONEC, a favor de CARLOS JUNIOR ORELLANA GODOY, a foja 86.404, Registro Mercantil número 15.525.

ORDEN: 37939

· S G H C H L A T A O H D N S C D N Z S H C .

REVISADO POR:

ÅB. TATIANA GARCIA-PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA